
SMLOUVA O TECHNICKÉHO ZAJIŠTĚNI KULTURNÍ AKCE

1. smluvní STRANY

1.1. Zhotovitel: Zbyšek Uhlík

         

 
       

IČ: 74855204  

(dále jen zhotovitel)

1.2. Objednatel: Praha 14 kulturní 

zastoupené PhDr. Pavel Filip 
AdresarŠimanovská 47, Praha 9,198 00 
IČ: 75122987 / DIČ:CZ75122987

(dále jen objednatel)

plátce DPH

2. PREDMET SMLOUVY

2.1.
Zhotovitel se zavazuje technicky i dramaturgicky zabezpečit světelné show na rozhledně 
Doubravka a v jeho blízkém okolí, efektového nasvícení včetně obsluhy na akci 
objednatele.

Světelné a laserové show synchronizované show s hudebním podkladem v délce 7min

8 X 8-lOW laserové systémy, 1 x 4 x 4m WiFi laser screen plocha, 6 x výrobníky mlhy po 1.5KW 
s ventilátory, 20 x LED BAR

Celkem: 85 000,- CZK + DPH

2.2. • Realizace akce:
Výše uvedené technické zařízení se bude instalovat a laserová show realizovat na adrese 

/lokaci: 50.09763206886317, 14.557867428315753 Praha 14 v termínech: 

Příprava: části zabezpečení 

22. 9. 2023 od 19:00 h do 23.9. 2023 3:00

(čas lze upravit na místě vzájemnou dohodou smluvních stran tentýž den)

3. CENOVE ujednaní

3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli:

Právo fakturace ve výši 100% z ceny dle bodu 3.2 vzniká po řádném odvedení předmětu 
smlouvy, tedy nejpozději 14 dní po dodání řádného daňového dokladu - faktury.



3.2. Celkem za zajištění: 85 000,- + DPH Kč. Tato cena Je konečná.

3.3. Pokud objednatel nezaplatí vyfakturovanou částku ve stanoveném termínu, může být ze strany
zhotovitele penallzován, a to ve výši 0,5 % z celkové fakturované částky za každý kalendářní den
prodlení. Objednatel se zavazuje tuto smluvní pokutu zhotoviteli uhradit.

4. ostatní ujednaní

4.1. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli kdykoli přístup kjeho nainstalovanému
technickému zařízení.

4.2. Objednatel se zavazuje, že bez písemného souhlasu nebude techniku Zhotovitele poskytovat
třetím stranám a bude ho využívat pouze pro svoji potřebu a pro účely, pro které byl vytvořen,
tedy pro vlastní propagaci, propagaci svých partnerů.

4.3. Objednatel se zavazuje, že okamžitě oznámí zhotoviteli, pokud to prokazatelně zjistí, jakékoli
poškození, zničení nebo odcizení techniky v době nepřítomnosti zhotovitele.

4.4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost konstrukcí, za dodržení bezpečnostních předpisů a za

statickou spolehlivost. Dále zodpovídá za kvalitu provedení a dodržení sjednaných podmínek-
promítání laserové grafiky dle požadavků objednavatele + dotváření laserové efektové show
proti lidem s přesnou synchronizací na hudbu.

4.5. Zhotovitel nezodpovídá za ostatní instalace umístěné na konstrukcích, které tam sám
neumístil.

4.6. V rámci zajištění bezpečnosti si zhotovitel vyhrazuje právo vyjadřovat se k umisťování
předmětů nebo dalších konstrukcí na svém majetku.

4.7. Objednatel se zavazuje, že zajistí možnost zastavení a stání automobilu pro vykládku a

nakládku materiálu v době montáže a demontáže.

4.8.
Objednatel se zavazuje zajistit:
• elektrickou energii od rozvoden pro podium, místo instalace laserové techniky - přívod el.

energie: min. 1 x 380V / 32A.

3.2. Celkem za zajištění: 85 000,- + DPH Kč. Tato cena Je konečná.

3.3. Pokud objednatel nezaplatí vyfakturovanou částku ve stanoveném termínu, může být ze strany 
zhotovitele penallzován, a to ve výši 0,5 % z celkové fakturované částky za každý kalendářní den 
prodlení. Objednatel se zavazuje tuto smluvní pokutu zhotoviteli uhradit.

4. ostatní ujednaní

4.1. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli kdykoli přístup kjeho nainstalovanému 
technickému zařízení.

4.2. Objednatel se zavazuje, že bez písemného souhlasu nebude techniku Zhotovitele poskytovat 
třetím stranám a bude ho využívat pouze pro svoji potřebu a pro účely, pro které byl vytvořen, 
tedy pro vlastní propagaci, propagaci svých partnerů.

4.3. Objednatel se zavazuje, že okamžitě oznámí zhotoviteli, pokud to prokazatelně zjistí, jakékoli 
poškození, zničení nebo odcizení techniky v době nepřítomnosti zhotovitele.

4.4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost konstrukcí, za dodržení bezpečnostních předpisů a za 
statickou spolehlivost. Dále zodpovídá za kvalitu provedení a dodržení sjednaných podmínek- 
promítání laserové grafiky dle požadavků objednavatele + dotváření laserové efektové show 
proti lidem s přesnou synchronizací na hudbu.

4.5. Zhotovitel nezodpovídá za ostatní instalace umístěné na konstrukcích, které tam sám 
neumístil.

4.6.

4.7.

V rámci zajištění bezpečnosti si zhotovitel vyhrazuje právo vyjadřovat se k umisťování 
předmětů nebo dalších konstrukcí na svém majetku.

Objednatel se zavazuje, že zajistí možnost zastavení a stání automobilu pro vykládku a 
nakládku materiálu v době montáže a demontáže.

4.8.
Objednatel se zavazuje zajistit:
• elektrickou energii od rozvoden pro podium, místo instalace laserové techniky - přívod el. 

energie: min. 1 x 380V / 32A.



4.9. Nedodržení výše uvedených bodů této smlouvy o povinnostech objednatele může být příčinou
okamžitého odstoupení od smlouvy ze strany zhotovitele s možností uplatnění smluvní pokuty 
10 000,- Kč na objednateli. Objednatel se zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit do tří dnů po 
skončení akce.

Nedodržení výše uvedených bodů této smlouvy o povinnostech zhotovitele může být příčinou 
okamžitého odstoupení od smlouvy ze strany objednatele s možností uplatnění smluvní pokuty 
na zhotoviteli.

Zhotovitel se zavazuje smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč uhradit do 3 dnů po skončení akce. 

Sjednáním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případně vzniklých škod.

Storno podmínky:

• Odřekne-li objednatel služby zhotovitele zvláštní vůle bez uvedených příčin, učiní tak 
vždy formou písemnou.

• V případě nepřízně počasí či z jiného důvodu, který vznikne v den realizace, může 
Objednatel realizaci stornovat, avšak uhradí na místě 50 % z celkové částky dle bodu 
3.2 přímo Zhotoviteli v případě, že si Objednatel nezajistí náhradní termín konání 
nejpozději do 60 dnů od původního data produkce (7.09. 2017).

• Pokud Objednatel z jakéhokoli důvodu stornuje objednávku této realizace do 7 dní 
před její produkcí, zavazuje se Zhotoviteli uhradit storno poplatek ve výši 30 % 
z celkové částky dle bodu 3.2 v případě, že si Objednatel nezajistí náhradní termín 
konání nejpozději do 60 dnů od původního data produkce (7.09. 2017).

5. PODPISY smluvních STRAN 

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. Objednatel se zavazuje provést zveřejnění bezodkladně (do 5 pracovních 
dnů) po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

5.2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotoveních.

5.3. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní 
strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

V Tehově dne 20.09. 2023 V Praze, dne

 
 

    

 

  
SIMANOVSKA 47, PRAHA 9 
198 00, IČO: 75 12 29 87




